
 
UCHWAŁA NR LIII/376/2014 

RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 31 lipca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318; z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 885, 938 i 1646; z 2014 r. poz. 379 i 911) Rada Gminy Ustronie 

Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 2.512.684,49,-zł, 

z tego: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 127.315,51,-zł; 

2) zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 2.640.000,00,-zł; 

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 3.536.434,76,-zł, 

z tego: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 397.633,08,-zł; 

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 3.934.067,84,-zł; 

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2. 

§ 3. Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLV/308/2013 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 20 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2014 pod nazwą „Wydatki inwestycyjne budżetu 

Gminy Ustronie Morskie w 2014 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLV/308/2013 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 20 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2014 pod nazwą „Plan finansowy wydatków na 

zadania zlecone w 2014 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1) dochodami budżetu w kwocie 30.981.519,06,-zł, 

z tego: 

1. dochody bieżące 22.812.315,06 zł, 

2. dochody majątkowe 8.169.204,00,-zł; 

2) wydatkami budżetu w kwocie 31.726.943,44,-zł, 

z tego: 

1. wydatki bieżące 22.937.990,06,-zł, 

2. wydatki majątkowe 8.788.953,38,-zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 sierpnia 2014 r.

Poz. 3382



3) deficytem budżetu w kwocie 745.424,38,- zł, 

który zostanie pokryty przychodami z tyt. wolnych środków 2.989.174,65,- zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, stanowi podstawę do korekty planu finansowego budżetu 

oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Ustronie Morskie. 

 

 Wiceprzewodniczący 

 

Andrzej Basarab 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3382



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 20 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

756 0,00 77 601,00

0,00 0,00

75618 0,00 77 601,00

0,00 0,00

0,00 77 601,00

758 0,00 17 281,00

0,00 0,00

75814 0,00 17 281,00

bieżące

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2014

Załącznik nr 1.

     z dnia 31 lipca 2014r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

do Uchwały Nr LIII/376/2014 

 Rady Gminy Ustronie Morskie 

Gospodarka mieszkaniowa 620 650,00 640 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 614 050,00 634 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 20 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
15 972 985,00 16 050 586,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
915 234,00 992 835,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
591 634,00 669 235,00

Różne rozliczenia 2 800 799,19 2 818 080,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 127 972,19 145 253,19

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3382



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0,00 0,00

0,00 17 281,00

853 0,00 11 957,89

0,00 11 957,89

85395 0,00 11 957,89

0,00 11 957,89

0,00 11 307,37

0,00 650,52

900 0,00 475,62

0,00 0,00

90095 0,00 475,62

0,00 0,00

0,00 475,62

razem: 0,00 127 315,51

0,00 11 957,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 42 719,00 60 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 58 530,07 70 487,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

58 530,07 70 487,96

Pozostała działalność 58 530,07 70 487,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

58 530,07 70 487,96

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

55 590,37 66 897,74

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

2 939,70 3 590,22

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 192 494,37 192 969,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 5 626,37 6 101,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 626,37 6 101,99

bieżące 22 684 999,55 22 812 315,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

169 058,07 181 015,96

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3382



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

900 -2 640 000,00 0,00

-2 640 000,00 0,00

90095 -2 640 000,00 0,00

-2 640 000,00 0,00

-2 640 000,00 0,00

razem: -2 640 000,00 0,00

-2 640 000,00 0,00

-2 640 000,00 127 315,51

-2 640 000,00 11 957,89

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 242 367,00 1 602 367,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

3 313 210,00 673 210,00

Pozostała działalność 3 235 000,00 595 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

3 235 000,00 595 000,00

30 981 519,06

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

3 235 000,00 595 000,00

majątkowe 10 809 204,00 8 169 204,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
6 064 268,07 3 436 225,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

5 895 210,00 3 255 210,00

Ogółem: 33 494 203,55

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3382



wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 81 349,95 81 349,95 1 418,63 79 931,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 349,95 81 349,95 1 418,63 79 931,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

przed zmianą 770 734,00 770 734,00 15 219,00 755 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 144 000,00 1 144 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

po zmianach 783 734,00 783 734,00 15 219,00 768 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 144 000,00 1 144 000,00 

przed zmianą 725 500,00 725 500,00 0,00 725 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 144 000,00 1 144 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

po zmianach 738 500,00 738 500,00 0,00 738 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 144 000,00 1 144 000,00 

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 934 000,00 934 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 934 000,00 934 000,00 

18

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

Załącznik nr 2.

do Uchwały Nr LIII/376/2014

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 31 lipca 2014 r.

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 4 5

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2014

17

TreśćDział Rozdział § świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące
Plan

z tego:

010 Rolnictwo i łowiectwo

631 349,95 460 000,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

621 349,95 450 000,00 0,00 

01008 Melioracje wodne

460 000,00 460 000,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

450 000,00 450 000,00 0,00 

6059

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

35 000,00 35 000,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

25 000,00 25 000,00 0,00 

600 Transport i łączność

1 914 734,00 210 000,00 0,00 

-8 000,00 0,00 0,00 

21 000,00 0,00 0,00 

1 927 734,00 210 000,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne

1 869 500,00 210 000,00 0,00 

-8 000,00 0,00 0,00 

21 000,00 0,00 0,00 

1 882 500,00 210 000,00 0,00 

4300
Zakup usług 
pozostałych

74 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

13 000,00 0,00 0,00 

87 000,00 0,00 0,00 

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

934 000,00 0,00 0,00 

-8 000,00 0,00 0,00 

8 000,00 0,00 0,00 

934 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3382



wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 4 5 17

TreśćDział Rozdział § świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące
Plan

z tego:

przed zmianą 326 782,84 326 782,84 136 600,00 190 182,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 484,19 770 484,19 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 313 782,84 313 782,84 136 600,00 177 182,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 484,19 770 484,19 

przed zmianą 326 782,84 326 782,84 136 600,00 190 182,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 484,19 770 484,19 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 313 782,84 313 782,84 136 600,00 177 182,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 484,19 770 484,19 

przed zmianą 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 366 482,50 366 482,50 0,00 366 482,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

zmniejszenie -830,03 -830,03 0,00 -830,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 364 730,03 364 730,03 0,00 364 730,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 650,00 30 650,00 

po zmianach 730 382,50 730 382,50 0,00 730 382,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 650,00 50 650,00 

przed zmianą 264 582,50 264 582,50 0,00 264 582,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -830,03 -830,03 0,00 -830,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 364 730,03 364 730,03 0,00 364 730,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 650,00 30 650,00 

po zmianach 628 482,50 628 482,50 0,00 628 482,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 650,00 30 650,00 

przed zmianą 87 142,50 87 142,50 0,00 87 142,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -830,03 -830,03 0,00 -830,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 312,47 86 312,47 0,00 86 312,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 363 900,00 363 900,00 0,00 363 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 508 900,00 508 900,00 0,00 508 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 830,03 830,03 0,00 830,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 830,03 830,03 0,00 830,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 Turystyka

1 097 267,03 770 484,19 0,00 

-13 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 084 267,03 770 484,19 0,00 

63095 Pozostała działalność

1 097 267,03 770 484,19 0,00 

-13 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 084 267,03 770 484,19 0,00 

4270
Zakup usług 
remontowych

30 500,00 0,00 0,00 

-13 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

17 500,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa

386 482,50 0,00 0,00 

-830,03 0,00 

395 380,03 0,00 0,00 

781 032,50 0,00 0,00 

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

264 582,50 0,00 

0,00 

0,00 

-830,03 0,00 0,00 

395 380,03 0,00 0,00 

659 132,50 0,00 0,00 

4430
Różne opłaty i 
składki

87 142,50 0,00 0,00 

-830,03 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

86 312,47 0,00 0,00 

4590

Kary i 

odszkodowania 

wypłacane na rzecz 
osób fizycznych

145 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

363 900,00 0,00 0,00 

508 900,00 0,00 0,00 

4610

Koszty 

postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

830,03 0,00 0,00 

830,03 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3382



wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 4 5 17

TreśćDział Rozdział § świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące
Plan

z tego:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 650,00 30 650,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 650,00 30 650,00 

przed zmianą 335 630,50 335 630,50 16 588,00 319 042,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 355 630,50 355 630,50 16 588,00 339 042,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

przed zmianą 77 947,50 77 947,50 0,00 77 947,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 947,50 97 947,50 0,00 97 947,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 77 947,50 77 947,50 0,00 77 947,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 947,50 97 947,50 0,00 97 947,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 960 016,88 3 743 970,88 2 827 123,54 916 847,34 3 000,00 145 492,00 67 554,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 962 016,88 3 745 970,88 2 827 123,54 918 847,34 3 000,00 145 492,00 67 554,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

przed zmianą 471 814,25 404 260,25 170 689,91 233 570,34 0,00 0,00 67 554,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 473 814,25 406 260,25 170 689,91 235 570,34 0,00 0,00 67 554,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

przed zmianą 36 987,83 36 987,83 0,00 36 987,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 987,83 38 987,83 0,00 38 987,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 489 270,96 465 124,96 245 205,96 219 919,00 0,00 24 146,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

30 650,00 0,00 0,00 

30 650,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa

385 630,50 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

20 000,00 0,00 0,00 

405 630,50 0,00 0,00 

71013

Prace geodezyjne i 

kartograficzne 

(nieinwestycyjne)

77 947,50 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

20 000,00 0,00 0,00 

97 947,50 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 
pozostałych

77 947,50 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

20 000,00 0,00 0,00 

97 947,50 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna

3 974 016,88 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 000,00 0,00 0,00 

3 976 016,88 0,00 0,00 

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

479 814,25 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 000,00 0,00 0,00 

481 814,25 0,00 0,00 

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

36 987,83 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 000,00 0,00 0,00 

38 987,83 0,00 0,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

515 270,96 0,00 0,00 

0,00 0,00 

10 000,00 0,00 0,00 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3382



wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 4 5 17

TreśćDział Rozdział § świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące
Plan

z tego:

po zmianach 489 270,96 465 124,96 245 205,96 219 919,00 0,00 24 146,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

przed zmianą 205 352,00 181 206,00 80 420,00 100 786,00 0,00 24 146,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

po zmianach 205 352,00 181 206,00 80 420,00 100 786,00 0,00 24 146,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 

przed zmianą 860 269,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 269,25 700 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 499,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 811 770,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 770,25 700 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 160 269,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 269,25 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 499,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 770,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 770,25 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 160 269,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 269,25 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 499,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 770,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 770,25 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 868 562,34 868 562,34 0,00 868 562,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 057,19 264 057,19 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 818 562,34 818 562,34 0,00 818 562,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 057,19 264 057,19 

przed zmianą 293 227,34 293 227,34 0,00 293 227,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 057,19 264 057,19 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 243 227,34 243 227,34 0,00 243 227,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 057,19 264 057,19 

przed zmianą 293 227,34 293 227,34 0,00 293 227,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

525 270,96 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne

221 352,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

10 000,00 0,00 0,00 

231 352,00 0,00 0,00 

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

16 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

10 000,00 0,00 0,00 

26 000,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego

860 269,25 0,00 0,00 

-48 499,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

811 770,25 0,00 0,00 

75704

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

160 269,25 0,00 0,00 

-48 499,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

111 770,25 0,00 0,00 

8020
Wypłaty z tytułu 
gwarancji i poręczeń

160 269,25 0,00 0,00 

-48 499,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

111 770,25 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia

1 132 619,53 0,00 0,00 

-50 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 082 619,53 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe

557 284,53 0,00 0,00 

-50 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

507 284,53 0,00 0,00 

4810 Rezerwy

293 227,34 0,00 0,00 

-50 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3382



wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 4 5 17

TreśćDział Rozdział § świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące
Plan

z tego:

po zmianach 243 227,34 243 227,34 0,00 243 227,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 012 284,77 867 107,96 558 846,80 308 261,16 0,00 1 145 176,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 224,74 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 224,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 565,82 1 224,74 0,00 1 224,74 0,00 341,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 012 625,85 868 332,70 558 846,80 309 485,90 0,00 1 144 293,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 989 766,30 135 766,30 120 014,30 15 752,00 0,00 854 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 224,74 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 224,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 224,74 1 224,74 0,00 1 224,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 989 766,30 136 991,04 120 014,30 16 976,74 0,00 852 775,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 854 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 224,74 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 224,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 852 775,26 0,00 0,00 0,00 0,00 852 775,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 224,74 1 224,74 0,00 1 224,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 224,74 1 224,74 0,00 1 224,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 61 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 341,08 0,00 0,00 0,00 0,00 341,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 828,08 0,00 0,00 0,00 0,00 61 828,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 61 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 341,08 0,00 0,00 0,00 0,00 341,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 828,08 0,00 0,00 0,00 0,00 61 828,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 90 100,07 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 87 100,07 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 422,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 422,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 838,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 838,18 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 515,45 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 96 515,45 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 87 100,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 100,07 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 422,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 422,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

243 227,34 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna

2 012 284,77 0,00 0,00 

-1 224,74 0,00 0,00 

1 565,82 0,00 0,00 

2 012 625,85 0,00 0,00 

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

989 766,30 0,00 0,00 

-1 224,74 0,00 0,00 

1 224,74 0,00 0,00 

989 766,30 0,00 0,00 

3110
Świadczenia 
społeczne

854 000,00 0,00 0,00 

-1 224,74 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

852 775,26 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki

0,00 0,00 0,00 

1 224,74 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 224,74 0,00 0,00 

85214

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

61 487,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

341,08 0,00 0,00 

61 828,08 0,00 0,00 

3110
Świadczenia 
społeczne

61 487,00 0,00 

61 828,08 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

341,08 0,00 0,00 

0,00 

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

90 100,07 0,00 0,00 

-2 422,80 0,00 0,00 

11 838,18 0,00 0,00 

99 515,45 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność

87 100,07 0,00 0,00 

-2 422,80 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3382



wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 4 5 17

TreśćDział Rozdział § świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące
Plan

z tego:

zwiększenie 11 838,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 838,18 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 515,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 515,45 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -341,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -341,08 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 658,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 658,92 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 417,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 417,53 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 544,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 544,06 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 961,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 961,59 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 394,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 394,90 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 544,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 544,06 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 850,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850,84 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 380,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380,36 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 399,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399,76 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 403,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403,06 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 383,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383,66 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 843,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 843,90 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 226,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 226,69 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 070,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 070,59 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 887,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 887,01 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 530,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530,81 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 417,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 417,82 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność
11 838,18 0,00 0,00 

96 515,45 0,00 0,00 

3119
Świadczenia 
społeczne

8 000,00 0,00 0,00 

-341,08 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

7 658,92 0,00 0,00 

4117

Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne

1 417,53 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 544,06 0,00 0,00 

2 961,59 0,00 0,00 

4119

Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne

4 394,90 0,00 0,00 

-1 544,06 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 850,84 0,00 0,00 

4127
Składki na Fundusz 
Pracy

380,36 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

19,40 0,00 0,00 

399,76 0,00 0,00 

4129
Składki na Fundusz 
Pracy

403,06 0,00 0,00 

-19,40 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

383,66 0,00 0,00 

4307
Zakup usług 
pozostałych

35 843,90 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

9 226,69 0,00 0,00 

45 070,59 0,00 0,00 

4309
Zakup usług 
pozostałych

1 887,01 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

530,81 0,00 0,00 

2 417,82 0,00 0,00 

4447

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3382



wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 4 5 17

TreśćDział Rozdział § świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące
Plan

z tego:

zwiększenie 517,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517,22 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 517,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517,22 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -518,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -518,26 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 576,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576,74 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 860 624,10 2 843 624,10 956 273,10 1 887 351,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 7 843 479,84 7 490 369,84 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 491 717,84 -6 491 717,84 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 

po zmianach 2 860 624,10 2 843 624,10 956 273,10 1 887 351,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 3 311 762,00 2 958 652,00 

przed zmianą 951 088,00 951 088,00 0,00 951 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 951 088,00 951 088,00 0,00 951 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 226 180,00 226 180,00 0,00 226 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 673 479,84 6 320 369,84 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 491 717,84 -5 491 717,84 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 

po zmianach 226 180,00 226 180,00 0,00 226 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 141 762,00 2 788 652,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 152,00 144 152,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 500,00 -15 500,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 088 652,00 2 088 652,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 235 000,00 3 235 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 640 000,00 -2 640 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 941 217,84 2 941 217,84 

4447
z 

świadczeń 
socjalnych

517,22 0,00 0,00 

0,00 

-518,26 0,00 

517,22 0,00 0,00 

4449

Odpisy na 

zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych

1 095,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

576,74 0,00 0,00 

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

10 704 103,94 6 176 217,84 353 110,00 

-6 491 717,84 -5 476 217,84 0,00 

1 960 000,00 0,00 0,00 

6 172 386,10 700 000,00 353 110,00 

90002 Gospodarka odpadami

1 951 088,00 0,00 0,00 

-1 000 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

951 088,00 0,00 0,00 

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

1 000 000,00 0,00 0,00 

-1 000 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność

6 899 659,84 6 176 217,84 353 110,00 

-5 491 717,84 -5 476 217,84 0,00 

1 960 000,00 0,00 0,00 

3 367 942,00 700 000,00 353 110,00 

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

144 152,00 0,00 

2 088 652,00 0,00 

0,00 

-15 500,00 0,00 0,00 

1 960 000,00 0,00 0,00 

0,00 

6057

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

3 235 000,00 3 235 000,00 0,00 

-2 640 000,00 -2 640 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

595 000,00 595 000,00 0,00 

2 941 217,84 2 941 217,84 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3382



wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 4 5 17

TreśćDział Rozdział § świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące
Plan

z tego:

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 836 217,84 -2 836 217,84 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 

przed zmianą 907 110,00 10 000,00 0,00 10 000,00 897 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 000,00 567 000,00 

po zmianach 907 110,00 10 000,00 0,00 10 000,00 897 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947 000,00 947 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 000,00 567 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947 000,00 947 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 000,00 567 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 000,00 726 000,00 

przed zmianą 2 428 928,50 2 166 968,50 1 055 469,33 1 111 499,17 250 000,00 11 960,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 475,62 475,62 0,00 475,62 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 529 404,12 2 167 444,12 1 055 469,33 1 111 974,79 350 000,00 11 960,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 

przed zmianą 2 170 928,50 2 166 968,50 1 055 469,33 1 111 499,17 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 475,62 475,62 0,00 475,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 171 404,12 2 167 444,12 1 055 469,33 1 111 974,79 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

przed zmianą 95 707,00 95 707,00 0,00 95 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6059

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

105 000,00 105 000,00 

-2 836 217,84 -2 836 217,84 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

1 287 110,00 374 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

567 000,00 567 000,00 0,00 

1 854 110,00 941 000,00 0,00 

92195 Pozostała działalność

380 000,00 374 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

567 000,00 567 000,00 0,00 

947 000,00 941 000,00 0,00 

6059

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

159 000,00 159 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

567 000,00 567 000,00 0,00 

726 000,00 726 000,00 0,00 

926 Kultura fizyczna

4 078 928,50 1 500 000,00 0,00 

0,00 0,00 

100 475,62 0,00 0,00 

4 179 404,12 1 500 000,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe

3 670 928,50 1 500 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

475,62 0,00 0,00 

3 671 404,12 1 500 000,00 0,00 

95 707,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3382



wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 4 5 17

TreśćDział Rozdział § świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące
Plan

z tego:

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 475,62 475,62 0,00 475,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 182,62 96 182,62 0,00 96 182,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 540 356,98 18 679 040,85 10 054 285,54 8 624 755,31 1 269 110,00 1 577 282,81 154 654,07 160 269,25 700 000,00 12 723 021,22 12 369 911,22 

zmniejszenie -115 976,57 -63 830,03 0,00 -63 830,03 0,00 -1 224,74 -2 422,80 -48 499,00 0,00 -6 509 717,84 -6 509 717,84 

zwiększenie 513 609,65 401 430,39 0,00 401 430,39 100 000,00 341,08 11 838,18 0,00 0,00 2 575 650,00 2 575 650,00 

po zmianach 22 937 990,06 19 016 641,21 10 054 285,54 8 962 355,67 1 369 110,00 1 576 399,15 164 069,45 111 770,25 700 000,00 8 788 953,38 8 435 843,38 

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 

475,62 0,00 0,00 

96 182,62 0,00 0,00 

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

250 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

100 000,00 0,00 0,00 

350 000,00 0,00 0,00 

0,00 

2360

Dotacje celowe z 

budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 

udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 
realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

250 000,00 0,00 

350 000,00 0,00 

-5 486 217,84 0,00 

3 089 259,65 567 000,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

100 000,00 0,00 

0,00 

31 726 943,44 4 571 484,19 353 110,00 

0,00 

Wydatki razem:

35 263 378,20 9 490 702,03 353 110,00 

-6 625 694,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3382



Dział Rozdział
Paragra

f
Przed zmianą Zmiana

010 550 000,00 - 10 000,00

01008 460 000,00 - 10 000,00

6059 35 000,00 - 10 000,00

35 000,00 - 10 000,00

600 1 144 000,00 0,00

60016 1 144 000,00 0,00

6050 934 000,00 0,00

0,00 8 000,00

20 000,00 - 8 000,00

700 20 000,00 30 650,00

70005 0,00 30 650,00

6060 0,00 30 650,00

0,00 30 650,00

754 26 000,00 10 000,00

75412 16 000,00 10 000,00

6060 16 000,00 10 000,00

0,00 10 000,00

900 7 843 479,84 - 4 531 717,84

90002 1 000 000,00 - 1 000 000,00

6050 1 000 000,00 - 1 000 000,00

1 000 000,00 - 1 000 000,00

90095 6 673 479,84 - 3 531 717,84

6050 144 152,00 1 944 500,00

0,00 1 960 000,00

15 500,00 - 15 500,00

BUDOWA ELEKTROWNI SŁONECZNEJ Z OGNIW 
FOTOWOLTAICZNYCH O MOCY DO 3,0 MW, STACJI 

TRANSFORMATOROWEJ, LINII KABLOWEJ SN I NN I 

KANALIZACJI ŚWIATŁOWODOWEJ WRAZ Z NIEZBĘDNĄ 
INFRASTRUKTURĄ TECH. NA DZIAŁKACH NR 
563/1,563/6,563/9,562/1,561/2 OBRĘB USTRONIE M.

0,00

BUDOWA ELEKTROWNI SŁONECZNEJ Z OGNIW 
FOTOWOLTAICZNYCH I KANALIZACJI ŚWIATŁOWODOWEJ 
WRAZ Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ NA 
TERENIE GMINY USTRONIE MORSKIE

1 960 000,00

ZAMKNIĘCIE WYSYPISKA W KUKINCE 0,00

Pozostała działalność 3 141 762,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 088 652,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 311 762,00

Gospodarka odpadami 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Ochotnicze straże pożarne 26 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00

ZAKUP ŁODZI DLA OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ W 
USTRONIU MORSKIM

10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 650,00

ZAKUP GRUNTÓW POD DROGI PUBLICZNE 30 650,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36 000,00

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ DLA 

ZAMIERZENIA INWESTYCYJNEGO PN. BUDOWA PARKINGU 

PRZY CMENTARZU W RUSOWIE

12 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 50 650,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 650,00

Drogi publiczne gminne 1 144 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 934 000,00

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ DLA 

ZAMIERZENIA INWESTYCYJNEGO PN. BUDOWA DROGI 

GMINNEJ W GRĄBNICY
8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

POLEPSZENIE STANU ŚRODOWISKA NATURALNEGO 
POPRZEZ REMONT URZĄDZEŃ MELIORACJI WODNYCH NA 
TERENIE GMINY USTRONIE MORSKIE

25 000,00

Transport i łączność 1 144 000,00

 USTRONIE MORSKIE  W  ROKU 2014

Załącznik nr 3.
do Uchwały Nr LIII/376/2014

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 31 lipca 2014 r.

ZMIANY  PO  STRONIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH  BUDŻETU GMINY

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 540 000,00

Melioracje wodne 450 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3382



Dział Rozdział
Paragra

f
Przed zmianą ZmianaTreść Po zmianie

6057 3 235 000,00 - 2 640 000,00

2 640 000,00 - 2 640 000,00

6059 2 941 217,84 - 2 836 217,84

2 836 217,84 - 2 836 217,84

921 380 000,00 567 000,00

92195 380 000,00 567 000,00

6059 159 000,00 567 000,00

140 000,00 567 000,00

12 723 021,22 - 3 934 067,84Razem 8 788 953,38

Pozostała działalność 947 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 726 000,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ W KUKINII 707 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00

BUDOWA ELEKTROWNI SŁONECZNEJ Z OGNIW 
FOTOWOLTAICZNYCH O MOCY DO 3,0 MW, STACJI 

TRANSFORMATOROWEJ, LINII KABLOWEJ SN I NN I 

KANALIZACJI ŚWIATŁOWODOWEJ WRAZ Z NIEZBĘDNĄ 
INFRASTRUKTURĄ TECH. NA DZIAŁKACH NR 
563/1,563/6,563/9,562/1,561/2 OBRĘB USTRONIE M.

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 947 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 595 000,00

BUDOWA ELEKTROWNI SŁONECZNEJ Z OGNIW 
FOTOWOLTAICZNYCH O MOCY DO 3,0 MW, STACJI 

TRANSFORMATOROWEJ, LINII KABLOWEJ SN I NN I 

KANALIZACJI ŚWIATŁOWODOWEJ WRAZ Z NIEZBĘDNĄ 
INFRASTRUKTURĄ TECH. NA DZIAŁKACH NR 
563/1,563/6,563/9,562/1,561/2 OBRĘB USTRONIE M.

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3382



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 929 953,97 0,00 929 953,97

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

902 000,00 0,00 902 000,00

3110 Świadczenia społeczne 854 000,00 - 1 224,74 852 775,26

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 224,74 1 224,74

1 049 890,92 0,00 1 049 890,92Razem:

z dnia 31 lipca 2014 r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE BUDŻETU GMINY

USTRONIE MORSKIE W ROKU 2014

Załącznik nr 4.

do Uchwały Nr LIII/376/2014

Rady Gminy Ustronie Morskie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3382



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Lp. Kwota

1 220 000,00

2 989 174,65

2 989 174,65

4

420 000,00

800 000,00

Rozchody ogółem:

1

2

Załącznik nr 5.

do Uchwały Nr LIII/376/2014

z dnia 31 lipca 2014 r.

Rady Gminy Ustronie Morskie

1

Przychody ogółem:

1

Przychody i rozchody budżetu w 2014r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 3382


		2014-08-28T14:08:43+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




